- 12 số thứ 3 x 1.500 đồng = 18.000 đồng
- 12 số thứ 4 x 1.500 đồng = 18.000 đồng
- 13 số thứ 5 x 1.500 đồng = 19.500 đồng
- 13 số thứ 6 x 1.500 đồng = 19.500 đồng
- 13 số cuối tuần x 1.500 đồng = 19.500 đồng
- 1 số đặc biệt x 6.600 đồng = 6.600 đồng
Cộng: 119.100 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười chín nghìn một trăm 

đồng chẵn).
Đối với các chi bộ thuộc đảng bộ xã, phường, thị trấn được tỉnh trợ giá 

mua 50% nên số tiền đặt mua Báo Nam Định quý II năm 2024 là 59.550 
đồng (Năm mươi chín nghìn, năm trăm năm mươi đồng).

Ban Biên tập Báo Nam Định kính mời các cơ quan, đơn vị cùng bạn 
đọc xa gần đặt mua Báo Nam Định tại cơ sở Bưu điện gần nhất./.

BÁO NAM ĐỊNH

THÔNG BÁO
GIÁ BÁO NAM ĐỊNH QUÝ II NĂM 2024

Gỡ “nút thắt” cho các vấn đề toàn cầu

2023-2030; phối hợp giải quyết những